Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 08/2018 FMAS

Modalidade: Pregão Presencial - Registro de Preços

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de interessados, que no
referido processo licitatório, foi considerado vencedor para AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA MANUTENÇÃO DOS PROGRAMAS DESENVOLVIDOS PELO CRAS E ASSISTÊNCIA
SOCIAL PARA O ANO DE 2019, as empresas A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME, inscrita no CNPJ sob
nº. 12.144.365/0001-79, no valor total de R$ 17.196,80, a empresa ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA EPP,
inscrita no CNPJ sob nº. 16.738.785/0001-34, no valor total de R$ 9.659,60, a empresa ALINE FATINA KOCH
ME, inscrita no CNPJ sob nº. 19.376.012/0001-43, no valor total de R$ 24.108,80, a empresa AP OESTE
DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 05.919.156/0001-94, no
valor total de R$ 11.476,95, a empresa GRAZIELE PRISSILLA SCHROTER, inscrita no CNPJ sob o nº.
13.031.594/0001-40, no valor total de R$ 60.390,00 e a empresa SCS COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA
ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 13.995.853/0001-52, no valor total de R$34.590,95. São Miguel da Boa Vista/SC,
em 03 de Dezembro de 2018.

VILMAR SCHMAEDECKE

Prefeito Municipal